

*Ordu və cəmiyyət*

# Zəfər səninin zəfərindi, Azərbaycan əsgəri!..

## Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evində keçirilən vətənpərvərlik tədbirindən qeydlər



**S**ərin aprel günündə arzuladığımız yaz ovqatıyla tədbirə gələn zabitlərin, kursantların doğma baxışlarından Azərbaycan əsgərinə ünvanlanmış

Bu ovqatla açılacaq səhər səninin səhəridir. Tarix üçün tarix yazan zəfər səninin zəfərindi! -

misralarını ötən ilin apreliyindən bu yana ürək-ürək döyünən, könül-könül gəzişib kəlmə-kəlmə öyünən bir qürurun zərrəsi bilərəm. Yaxın vaxtlarda daha əzəmətlə, daha möhtəşəmlə, daha duyğusalıqla yaşanılacağı üçün. Bu qürur Böyük Qələbənin qüruru olacaq!..

Tədbir aprel zəfərinin ildönümünə həsr olunub. Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun təsdiq etdiyi tədbirlər planına əsasən, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi ilə keçirilən bu dəyərli tədbirdə Müdafiə Nazirliyi Mənəvi-Psixoloji Hazırlıq və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsinin rəisi general-mayor Rasim Əliyev çıxış edərək aprel döyüşlərinin mahiyyətindən, nəticələrindən danışdı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, xalq yazıçısı Anara, xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə, sədrin müşavəri Rauf Aslanova, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi vətənpərvərlik komissiyasının sədri Şahin Musaoğluna təşəkkür etdi:

- Bu tədbir, sizin bu tədbirdə iştirakınız təsdiqləyir ki, Səməd Vurğun demişkən, bu gün ədəbiyyatımız da müsələn əsgərdir. 1994-cü ildən bəri Ermənistan rəhbərliyi münaqişənin sülh yolu ilə həllindən yayınır, status-kvonu saxlamağa çalışır. Beynəlxalq təşkilatların müdaxiləsi ilə aparılan danışıqlarda müəyyən irəliləyişə meyil hiss edildə, Ermənistan təmas xəttində təxribatlar törədir. 2014-cü ilin iyul-avqust aylarından təxribatların coğrafiyasını da, tezliyini də genişləndirirdi. Hər dəfə də təxribatların qarşısı Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələrinin cavab atəşləri ilə alınır. 2016-cı il martın sonlarında Ermənistan silahlı qüvvələri daha geniş miqyasda təxribatlar törətməyə cəhd göstərdi. Cəbhə xəttinə yaxın kəndlərdə yaşayan əhali üçün ciddi təhlükə yarananda Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələri təxribatların qarşısını aldı, əks-hücumla düşmənin mühəndis-istehkam baxı-

mından möhkəmlənmiş sədlərini dağıtdı, Lələtəpə yüksəkliyi, Taliş kəndi yaxınlığında Bayraqtəpə yüksəkliyi və onların ətrafı düşməndən azad edildi. Bu qələbə Azərbaycan Ordusunun gücünün, qüdrətinin, xalqla ordunun birliyinin, milli-xalqı ruhumuzun məğlub edilməzliyinin təsdiqi oldu.

General-mayor Rasim Əliyev daha sonra bildirdi ki, silahlar, texnikalar nə qədər müasir olsa da, yetərli deyil, onların istismarına mükəmməl yiyələnən, xalqını, Vətəninə sevinən əsgər amili də vacib şərtlərdəndir. Aprel döyüşləri təsdiqlədi ki, yüksək döyüş hazırlığına malik ordumuzun şəxsi heyətinin mənəvi hazırlığı da yüksək səviyyədədir. Xalqın orduya inamını artıran bu döyüşlərdə şəhidlərimiz də oldu. Onların dəfnində şəhid anasının dediyi "Mənim oğlum indi xalqın oğludur" - kəlmələri mənəvi dəyərlərimizin bəşəriliyinin, yaşarılığının təsdiqidir...

Müdafiə Nazirliyi Mənəvi-Psixoloji Hazırlıq və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsinin rəisi general-mayor Rasim Əliyev əmin olduğunu bildirdi ki, çağ-

şən ordu sıralarında olub, döyüşüb, yazıçılar, şairlər dəfələrlə döyüşən azərbaycanlılarla səngərlərdə, döyüşdə görüşüb. Bu görüşlərdən sonra neçə-neçə dəyərli əsər yaranıb. İndi də belədir. Ədəbiyyatımız həmişə ictimai-siyasi hadisələrin iştirakçısı olub. Azərbaycanda müstəqillik hərəkatı genişləndə də, 1990-cı ilin yanvarında da yazıçılarımız, şairlərimiz xalqın istəyinin ifadəçisiydi. İndi də belədir. Onlar Dağlıq Qarabağda və Ermənistanla sərhəd rayonlarda döyüşlər başlayanda dəfələrlə döyüş bölgələrinə gedib, əsgərlərlə nəfəs-nəfəsə dayanıb, söhbətləşib. Bu söhbətlər yeni əsərlər üçün vacib həyatı mövzu olub.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri "Öz ordusunu təmin və təchiz etməyən xalq düşmənin ordusunu təmin və təchiz edir" kəlamını xatırladaraq dedi:

- Xalqımız ordusuna həmişə dayaqdır. Bu sıradan yazıçılar, şairlər həmişə ordu ilə birdir. Söz ordunun mənəvi güvənc yerinə dönüb. Mənəvi dayaq olma da böyük təsire

can əsgərinin döyüş, qələbə əzmindən qürurlanıram.

O, əmin olduğunu bildirdi ki, Azərbaycan əsgəri torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir.



Azərbaycan Yazıçılar Birliyi vətənpərvərlik komissiyasının sədri Şahin Musaoğlu çıxışında qələbəyə mənəvi-psixoloji amilin də güclü təsiri olduğunu bildirərək dedi:

- Söz həmişə əsgər üçündü, əsgər kimidi. Məqamında söz də əsgərləşməlidir. Aprel

larla yanaşılacaqdır!..

Son dövrlər oxuduğum əsərlərin Azərbaycan əsgərinin dünyaduyumuna daha həssas çalarlar artırdığı gümandan daha çox həqiqətdir. Azərbaycan əsgəri niyə səngərdə olduğunu aydınlığı ilə dərk edir. Bilir ki, orda müvəqqəti dayanıb. Torpaqlarımızı işğaldan azad etməklə səngərini dövlət sərhədlərimizə köçürəcək. Zənnimcə, ədəbiyyat üçün başlıca vəzifə məhz bu məqamı sözə (əsərə) gətirməkdir. Bugünkü tədbir belə deməyə əsas verir ki, çağdaş ədəbiyyatımız bu missiyanı da arzuladığımız səviyyədə yerinə yetirəcəkdir.

Tarixin qılinc dövrünü - Səfəvələri, Şah İsmayıl Xətəini xatırlayıram. Qılincin kəsərini sözün (şeyrin) kəsəri tamamlayırdı; sözün (şeyrin) dediyini qılinc təsdiqləyirdi, qılincin təsdiqlədiyini söz (şeyr) tarixləşdirirdi. Qılinc ordunu təmsil eləyirdi, söz (şeyr) ədəbiyyatı (deməli, xalqı) bu ünsiyyət xalqa ordunun birliyinin təminatçısıydı.

İndi də belədir. Sülh danışıqları nəticə verməyə, torpaqlarımızı işğaldan ordumuz azad edəcək - ordu torpaqlarımızın, ədəbiyyat ordunun şəxsi heyətinin mənəvi dünyasının keşiyindədi. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi "Aprel döyüşləri dərslərə salınmalıdır" kəlamı yeni-yeni sənədi, bədii, publisistik əsərlərin yazılmasına stimol olacaq. Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi plana müvafiq olaraq, Müdafiə Nazirliyi ilə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin bu formatda əlaqəsi Azərbaycan əsgərinin mənəvi-psixoloji hazırlığında nə qədər gerəkdir!..

...Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələri ötən ilin apreliyində zəfər qazandı. Bu, Böyük Qələbənin başlanğıcıdır. Azərbaycan əsgəri daha böyük qələbələr qazanacaq. Zəfər Azərbaycan əsgərinin zəfəri olacaq! Hem də yaxın vaxtlarda!..

Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evinin yaradıcı kollektivinin ifasında səslənən mahnılar (bütövlükdə ədəbi-bədii kompozisiya) aprel döyüşlərinin yaşarılığına köklənmişdi. Şerti sərhədin qarşısında oxunan mahnı işğalda qalan torpaqlarımızın harayıydı elə bil. Bu haray az sonra "Qarabağ şikəstəsi"nin ecazkarlıq fonunda hərbi səhra mundirində dövrələşənlərin qurduğu qala, bu qalanın ucalığında dağalanan bayrağımıza dönür. "Qala - ruhumuzun yenilməzliyinin rəmzidi" - düşündüm...

Tədbiri ümumilikdə Azərbaycan əsgərinə müraciət bildim: zəfər səninin zəfərindi. Yaxın vaxtlarda böyük zəfər də səninin olacaq!..

**Rəşid HÜSEYNOV,**  
əməkdar jurnalist,  
fotolar  
çavuş

**Namiq PƏNAHOVUNDUR**



daş Silahlı Qüvvələrimizin zəfərlərindən, torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək əsgər və zabitlərimizdən dəyərli əsərlər yazılacaqdır.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, xalq yazıçısı Anar çıxışında dedi:

- Xalq ilə ordu həmişə sıx əlaqədə olub, daha doğrusu, xalq özünü həmişə ordunun dayağı bilib. Böyük Vətən müharibəsi illərində də beləydi. Neçə-neçə şair, yazıçı döyü-

malikdir. Yazılan irili-xırdalı əsərlər Azərbaycan əsgərinin mənəvi hazırlığında mühüm rol oynayır. Bundan sonra yazılacaq əsərlər də bu missiyanın davamı olacaq.

Xalq yazıçısı xalq şairi Rəsul Rzanın 1942-ci ildə yazdığı "Azərbaycanlı döyüşçülərə" şeirini oxudu və bildirdi ki, belə şeirlər əsgərin döyüş ruhunu, qələbə əzmini yüksəldir. Bu şeir indi də öz poetik missiyanı davam etdirir. Azərbaycan

döyüşləri təsdiqlədi ki, sözü-müz əsgərimizin ruhunun keşiyindədi. Vətənpərvərlik komissiyası bu prosesə böyük önəm verir. Əsgər bilir ki, tək-cə torpağı qorumur, o, həm də milli varlığını keşikçisidi, millətin vicdanının, millətin ruhunun keşikçisidi. Söz belə oğulların xidmətindədi. Aprel döyüşləri haqqında yazılan və yazılacaq əsərlər döyüşlərin özünü də, Azərbaycan əsgərinin obrazını da yaradacaq, yaşadacaq...

Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin dediyi fikirlər də bu fəaliyyətin yaşarılığını təsdiqləyir:

- Ordu həssas mövzudur. Həssas mövzuya həssaslıqla yanaşılmalıdır. Çağdaş ədəbiyyatımız da bu tezisə ciddi əməl edir. Ədəbiyyat olmuşları yazmaq kifayətlənməməlidir, cəmiyyətin əsgərin dünyaduyumunda görmək istədiklərini də yazılacaq əsərlərə mövzu etməlidir. Onda ordu ilə ədəbiyyatın əlaqəsi arzulan səviyyədə olacaqdır. General-mayor Rasim Əliyevin qeyd etdiyi kimi, əsgər amilinə ədəbiyyatda da böyük sayğı-

